
Own a piece of history!   From Alec Guinness to Leonard Nimoy, Jane 

Fonda to Bill Sparks, Diana Rigg to Laurel & Hardy, we have a great selection of 

genuine signatures that are a must for every autograph collection.

All of our signatures are
guaranteed genuine. 

All of our signatures are

ROWLAND
HILL

QualityQualityQuality
M A G A Z I N EM A G A Z I N E

From Alec Guinness to Leonard Nimoy, Jane 

Fonda to Bill Sparks, Diana Rigg to Laurel & Hardy, we have a great selection of 

Rowland Hill: Unknown author, Public domain, via Wikimedia Commons
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Rowland Hill

Rowland Hill (1795-1879) is the man behind our hobby who introduced postal reforms including 
the uniform penny post and the first stamp. His radical reforms saw the number of letters sent 
across the UK double within the first year, as the new cheaper price opened up the postal 
system to much more of society. 

Rowland Hill signed envelope sent from his place of residence at Hampstead with a penny red & 
3rd November 1875 postmark. Addressed to the editor of Debretts Peerage in Fleet Street.

SGH096F  £1000£200 per month for 5 months

CALL US ON

01303 278137 EMAIL US
betty@buckinghamcovers.com*

e-mail

*Polypropylene is a clear material which according to the experts is totally 
safe. Some album leaves are dangerous as they suck out ink from the 

covers. PVC in  particular can be lethal to your covers and if you have old 
PVC pages in albums the leaves should be replaced.

Outside
Covers not included

Inside

You can also claim
one for 18 tokens

THE COVER ALBUM BARGAIN
WE KEEP SECRET!

We can offer this great album, 
containing 15 polypropylene* 
leaves that will take 60 FDC.

It fi ts our covers perfectly and they look great in it! Available in Red and 
Dark Blue and now in Brown with ‘Railway Cover Album’ blocked onto the 

spine, specifi cally for your rail collection.

£25£25£25
POST FREEPOST FREEPOST FREE

Blue
Red

SCA01A £25
SCA01 £25

RailSCA01B £25



David Bradley signed 2013 Dr Who cover, portrayed William 
Hartnell in the 2013 Dr Who docudrama, the 2017 Christmas 
special & again in Jodie Whittaker's last episode. 

BC461R3S2  £100

Jodie Whittaker

BC461VS1  £150£50 per month for 3 months

www.buckinghamcovers.com 3

Doctor Who

We have just had three of your favourite Doctors sign for us for the very first time. They have 
autographed our official 2013 Dr Who covers, with each one a limited edition of just 20. This is 
a great chance to add these to your collection in time to celebrate the shows 60th anniversary 
next year. 

Matt Smith

BC461R2DS1  £200£50 per month for 4 months

David Tennant
BC461WS  £175 £25 per month for 7 months

Buy all three Doctors for £475
£25 per month for 7 months

NEW BUCKINGHAM 
AUTOGRAPHS
Andy Secombe

Andy Secombe signed 2019 Star Wars cover, he 
voiced Watto the junk dealer who owned Anakin 
before his release in Episode I, limited edition of 10.

BC633MAS3  £54.95

David Bradley

David Bradley

£25 per month for 4 months

David Bradley
David Bradley signed 2018 Harry Potter 

cover, starred as Argus Filch the caretaker of 
Hogwarts who roamed the corridors with his 

cat Mrs Norris. 

BC616MS2  £100£50 per month for 2 months



Harry Secombe signed 1985 England v 
West Germany, Bradford Disaster Appeal 
cover, Welsh comedian & member of 
radio comedy The Goon Show.

SGS021H  £50

Just Arrived
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Bill Sparks & Derek Reffell

RYC008  £150£50 per month for 3 months

Bill Sparks & Derek Reffell signed 1992 Operation 
Frankton 50th anniversary cover, was the last survivor 

of the Cockleshell Heroes of Operation Frankton who in 
1942 paddled 85 miles up the Gironde estuary to plant 

limpet mines on German merchant ships.

Gerry Anderson

Harry Seacombe

Gerry Anderson signed 2003 Thunderbirds full 
colour cover, producer behind the hit show & 
many subsequent spin offs.

SGA002B  £50

Cyndi Lauper
Cyndi Lauper signed 
USA 1968 Explorations 
of the US Territories 
cover, American singer, 
songwriter & actress.

SGL116  £50

John Mills
John Mills signed 

1985 England v West 
Germany, Bradford 

Disaster Appeal cover, 
appeared in over 

120 fi lms in a seven 
decade career. 

SGM003  £50

Harry Secombe signed 1985 England v 

Harry Seacombe

David 
Attenborough
David Attenborough 
signed 1982 Charles 
Darwin cover, biologist, 
natural historian & 
television presenter.

SGA004D  £50

Quality Magazine  December 2022

Alec Guinness
Alec Guinness signed 1985 Film, Goldcrest 

cover, Academy, BAFTA, Golden Globe & 
Tony Award winner. 

SGG003A  £125
£25 per month for 5 months



Oliver Philpot & Eric Williams signed 1983 
Wooden Horse cover, two of the three POWs 
who escaped from Stalag Luft III during the 
famous ‘Wooden Horse’ escape

RYP003A  £75

Ronnie Biggs & Bruce Reynolds signed 1979 Police 
cover to which Biggs has added a doodle of a train & 
written ‘Odd Man Out, Rio de Janeiro 1995’, Reynolds 
masterminded the robbery whilst Biggs escaped from 
prison spending 36 years as a fugitive. 

SGB250N  £300

Bradford Community Radio cover signed 
by 20 people with the 1972 3p & 5p BBC 
stamps & Bradford CDS, unusual cover 
with several names of local radio & will 
need some research into identifying 
them all.

SGB257  £25

www.buckinghamcovers.com 5

SGL116  £50

Bradford Community Radio cover signed 

Bradford Community RadioRonnie Biggs & Bruce Reynolds

£30 per month for 10 months

Alan Bean
 Alan Bean signed 1994 Moon Landing 25th 

anniversary, Benham cover with USA stamp, the 
fourth man on the Moon.

SP(A12)03D  £175£25 per month for 7 months

Oliver Philpot & Eric Williams signed 1983 

Philpot & Williams

Wasim Akram
Wasim Akram signed 
1992 Benham World 
Cup cover on which 
he features, one of the 
greatest fast bowlers of 
all time.

CR324  £25

Shane Warne
Shane Warne signed 2004 Test Cricket Record 533rd Wicket 

cover, doubled at Old Trafford when he took his 600th wicket, a 
true cricketing giant who died suddenly this year

BCCR1S  £100

www.buckinghamcovers.com

Margaret Court
Margaret Court signed 2003 Australian Legends cover, 
her total of 64 major titles is the most in tennis history.

TN010A  £75



Graham Duff signed 2008 Air Displays cover 
fl own in Red 4 by Duff himself. 

BC326CS1  £25

Just Arrived

Lord Palmerston
Lord Palmerston signed envelope marked private & addressed to 

Broom House in Fulham. Fine seal on reverse, he twice served as 
Prime Minister in the mid-19th century.

PM028E  £100£25 per month for 4 months

SGL047B  £895 £179 per month for 5 months

Laurel & Hardy
Laurel & Hardy signed photo card, dedicated 
'Hello Gordon', British-American comedy duo of 
the early Classical Hollywood era. 

Virginia Wade

Virginia Wade signed 1998 Great Sporting 
Events cover, the only British woman to 
have won titles at all four majors.

TN087B  £35

Bill Sparks & 
Captain De Vaisseau Harismendy 
Bill Sparks
& Captain 

De Vaisseau 
Harismendy 

signed 1992 50th 
Anniversary of 

Operation Frankton 
cover, Cockleshell 
Heroes veteran of 

Operation Frankton.

RYC008F  £150
£50 per month 

for 3 months

Graham Duff

Bomber Command Memorial Spire
These were very popular when we first sold them & we've just bought 
back a small batch, very limited stock available.

Robert Rotherford

Robert Rotherford, Observer/
Bomb Aimer with 50 Squadron

BCSP36A  £25

BCSP36B Rupert Noye, Rear Gunner on Heavy Bombers with 166, 12 & 
 156 Squadrons ....................................................................................................................£25
BCSP36D Albert Harder, Halifax Pilot with 578 & 77 Squadrons ............................£25
BCSP36E John Watson, Lancaster Flight Engineer/Bomb Aimer with 12 & 
 156 Squadrons ....................................................................................................................£25
BCSP36G Eric Parker, Master Navigator on Heavy Bombers with No’s 12 & 
 166 Squadron ......................................................................................................................£25
BCSP36H Frank Dennis, Flight Engineer on Heavy Bombers with No’s 419 & 
 427 Squadrons ...................................................................................................................£25
BCSP36K Douglas Canning, Lancaster Navigator and Mid Upper Gunner with 
 100 & 97 Squadrons ........................................................................................................£20
BCSP36L Harold Kemley, Navigator with 427 & 432 Squadrons ..........................£25
BCSP36M Daniel Nash, Lancaster Wireless Operator/Air Gunner with No’s 149 
 & 15 Squadrons ..................................................................................................................£25
BCSP36N Alfred Norrington, Lancaster Flight Engineer with 101 Squadron ...£25
BCSP36P Trevor Peacock, Flight Engineer & Pilot with multiple Squadrons £25
BCSP36S D. Sanders, 619 & 189 Squadrons ..........................................................................£25
BCSP36V Thomas Page, Lancaster Flight Engineer with 257, 49, & 44 Squadrons .....£25

01303 
278137



1997 Ashes 
Tour offi cial 
album with all ten covers for the warmup game, 
three ODIs & six test matches nicely presented with 
the full scorecard above each cover. Also includes 
the Aussie squad of 22 players autographed team 
sheet & an England starting 11 signed sheet. 

COL2680  £150 £50 per month for 3 months

Leonard Nimoy signed I Am Spock hardback autobiography, 
starred as Spock in the Star Trek franchise for almost 50 years 
across various series & fi lms. 

SD407  £195 £39 per month for 5 months

Pat Cash signed 
1988 Sport, 

Centenary of 
the British Lawn 

Tennis cover, 
1987 Wimbledon 

champion. 

TN009  £50 Johnny Haynes signed 2002 World Cup cover, 
594 Fulham appearances & former England 
captain who would have led them into the 
1966 World Cup had it not been for a career 
changing knee injury.

BC020FC1  £50

7www.buckinghamcovers.com

Ray Wood
Ray Wood signed 1998 Munich Air Disaster 40th anniversary, 
Manchester United Dawn cover, won two league title with 
Manchester United & survived the Munich crash.

FB172  £50 Johnny Haynes

Pat Cash

Margaret 
Atwood
Margaret Atwood
signed 2002 Rudyard 
Kipling cover, multi 
award winning author. 

BC015M  £60

Gary Lineker
Gary Lineker signed 2002 World Cup cover, played 

for Leicester, Everton, Barcelona & Spurs.

BC020FC10  £50

FRONT

INSIDE

Leonard Nimoy

1997 Ashes 

album with all ten covers for the warmup game, 

1997 Ashes Tour Album
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PHOTOGRAPHS  Autographs

SD425  £40

£47.50 per month over 2 months

Quality Magazine  December 2022

Carole Cleveland

Carole Cleveland signed 8 x 
10" Monty Python photo.

The Doctor, Leela & K9
Tom Baker, Louise Jameson & Jon 

Leeson signed 8 x 10" photo as the 
Doctor, his assistant Leela & K-9.

SD374  £50

Diana Rigg
Diana Rigg signed 8 x 10" photo.

SD426  £95

Jane Fonda
Jane Fonda signed 8 

x 10" photo

SD277  £85

Sarah Miles
Sarah Miles signed 8 x 10" photo.

SD427  £50

Shirley Bassey
Shirley Bassey signed 

8 x 12" photo. 

SD290  £50

Rosamund Pike
Rosamund Pike signed 
8 x 10" photo.

SD428  £45

Shirley Jones
Shirley Jones signed 
8 x 10" photo. 

SD429  £35

01303 
278137



Carol Hawkins signed 8 x 10" photo 
as Sharon Eversleigh in Please Sir!

SD434  £35

Haley Mills signed 8 x 10" photo.

SD432  £50

9www.buckinghamcovers.com

Barbara Windsor
Barbara Windsor signed 8 x 10" photo in 
the Carry on Film franchise.

SD430  £45

John Challis &
 Sue Holderness

John Challis & Sue Holderness signed 8 x 10" 
photo of their wedding in OFAH.

SD320  £50

Stephanie Powers

Stephanie Powers signed 8 x 
10" photo.

SD431  £60

SD320  £50

Catherine Deneuve
Catherine Deneuve signed 8 x 12" photo.

SD352  £85

Haley Mills signed 8 x 10" photo.

Haley Mills

www.buckinghamcovers.com

Sophia Loren
Sophia Loren signed 8 x 10" 
photo, two different available. 

SD280  £45

Brigitte Bardot
Brigitte Bardot signed 8 x 10" photo. 

SD433  £75

Carol Hawkins signed 8 x 10" photo 

Carol Hawkins



Shirley Eaton signed 8 x 10" photo as 
Dorothy Denton in Carry On Nurse. 

SD370  £50

Catherine Schell
Catherine Schell signed 8 x 10" photo, two 

different available. 

SD380  £35

Shirley Anne Field signed 8 x 10" photo, two 
different available. 

SD435  £40

PHOTOGRAPHS  Autographs
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Shirley Anne Field

Sarah Douglas

Sarah Douglas signed 
8 x 10" photo. 

SD436  £35

Honor Blackman
Honor Blackman signed 8 x 10" 
photo, three different available.

SD437  £60

Vanya Seager
Vanya Seager signed 8 x 10" photo in For 

Your Eyes Only, two different available.

SD438  £35

Shirley Eaton
Britt Ekland

Britt Ekland signed 8 x 10" photo in The 
Man with the Golden Gun.

SD439  £85

Trina Parks
Trina Parks signed 8 x 10" photo as 
Thumper in Diamonds Are Forever. 

SD440  £35



Maryam D'Abo
Maryam D'Abo signed 8 x 10" 
photo as Kara Milovy in The 
Living Daylights

SD399  £40

Allison Worth signed 8 x 10" photo 
of her in Octopussy. 

SD398  £35

11www.buckinghamcovers.com

Allison Worth signed 8 x 10" photo 

Allison Worth

Lynn-Holly Johnson
Lynn-Holly Johnson signed 8 x 

10" photo as Bibi Dahl in For Your 
Eyes Only.

SD441  £40

Carole Ashby
Carole Ashby signed 8 x 

10" photo in Octopussy.

SD442  £35

Caroline Munro
Caroline Munro signed 8 x 
10" photo as Naomi in The 
Spy Who Loved Me. Five 
different photos available

SD210  £35
Debbie 
Reynolds
Debbie Reynolds 
signed 12 x 8" 
photo of her in 
How the West 
was Won.

SD314  £35

Martin Sheen
Martin Sheen signed 8 x 10" photo as Captain Benjamin 

Willard in Apocalypse Now.

SD375  £50



12

Paul Tibbets
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VJ Day.

40th Anniversary 
of VJ Day cover.

On To Victory 
JLL-50 cover.

The More You Write, The Better He’ll fi ght.

Eagle. 
VJ Day.

Victory with our Navy.

Russia Declares War.

RYT014BA  £100

RYT014GP  £100

RYT014EM  £100

RYT014EF  £100
RYT014EJ  £100

RYT014EK  £100

RYT014ZT  
£75

Tibbets (1915-2007) is best known as the pilot of the Enola Gay which dropped the atomic bomb 
on Hiroshima. After American entry into the war he flew anti-submarine patrols over the Atlantic 
before transferring to the Western Front where in 1942 he flew the lead plane in the first American 
daylight heavy bomber raid against Occupied Europe in August & the first American raid of over 
100 bombers in October. Tibbets returned to America in early 1943 to aid with the development of 
the Boeing B-29 Superfortress which led to his appointment as commander of the 509th Composite 
Group which would conduct the atomic bombings. 

£50 per month 
over 2 months

£20 per month 
over 5 months

£50 per month 
over 2 months

£50 per month 
over 2 months

£50 per month 
over 2 months

£50 per month 
over 2 months

The More You Write, The Better He’ll fi ght.

40th Anniversary 
of VJ Day cover.

RYT014ZT  
£75

CALL US ON

01303 278137
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On to Victory.

Pledge.

Mud & The Enemy Can’t Stop Them, Lack of 
Supplies Might.

VJ Day.

VJ-Day & doubled on 50th anniversary 

US Army Air Forces. 

On to Victory.

VJ-Day & doubled on 50th anniversary 

VJ Day.

Honouring the Philippines.

Mud & The Enemy Can’t Stop Them, Lack of 

Pledge.

Find us online at:
www.buckinghamcovers.com

RYT014EN  £100

RYT014GA  £100

RYT014EW  £100

RYT014GO  £100

RYT014GJ  £100

RYT014GM  £100

RYT014ER  £100

RYT014B  £100

£20 per month 
over 5 months

£20 per month 
over 5 months

£20 per month 
over 5 months

£50 per month 
over 2 months

£25 per month 
over 4 months

£50 per month 
over 2 months

£50 per month 
over 2 months

£25 per month 
over 4 months



The Stars of 1966
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For any English Football 
fan these are the Holy 
Grail of signatures and 
we have put together a 

very special offer. 

With only three of the 
starting 11 still with us 

these complete sets of 
autographs will become 
harder & harder to find.

Complete the team with this 
1966 World Cup First Day Cover, 
signed by Captain Bobby Moore. 
This cover was produced by 
Rembrandt, a top dealer at the 
time and has a Wembley First Day 
of Issue postmark.

You can add in manager 
Alf Ramsey too, also on a 

Rembrandt 1966 World Cup cover

2006 World Cup Willie cover, signed by 
Gordon Banks, George Cohen, Jack 
and Bobby Charlton, Ray Wilson, 
Nobby Stiles, Roger Hunt, Alan Ball, 
Martin Peters and Geoff Hurst

Complete the team with this 
1966 World Cup First Day Cover, 
signed by
This cover was produced by 
Rembrandt, a top dealer at the 
time and has a Wembley First Day 
of Issue postmark.

and Bobby Charlton, Ray Wilson, 
Nobby Stiles, Roger Hunt, Alan Ball, 
Martin Peters

BC238AS2  £275

FB06A  £750

FB23A  £400

£55 per month 
over 5 months

£80 per month 
over 5 months

£75 per month 
over 10 months

All 3 for £1300 £100 per month for 13 months
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Full Colour Space Covers

Walt Cunningham signed 2002 Apollo 7 cover.

Edgar Mitchell signed 2001 Apollo 14 cover.

Dave Scott and Al Worden signed 2001 
30th Anniversary of Apollo 15 cover.

Gene Cernan signed 2002 Apollo 17 full colour cover

Dave Scott signed 2002 Gemini 8 cover.

Al Worden signed 2002 Apollo 15 cover to which 
he has added ‘CMP’ (Command Module Pilot).

£50 per month for 8 months

BUY ALL 6 FOR £400

SP(A07)03C  £75

SP(A14)03C  £75

SP(A15)02  £50

SP(A15)04G  £100

SP(A17)01C  £75

SP(G08)02A  £75

£50 per month over 2 months

£25 per month over 3 months

£25 per month 
over 3 months

Walt Cunningham

Edgar Mitchell

Al Worden

Dave Scott & Al Worden

Gene Cernan

Dave Scott

CALL US ON

01303 278137
EMAIL US
betty@buckinghamcovers.com*

e-mail



For the 1973 Inigo Jones issue the Rotary Club of Newmarket organised this superb official; 
producing 100 full set covers & a few hundred further single stamp versions. They took them to 
the Newmarket Racecourse for sale to the public & managed to get several jockeys to agree to 
sign. Lester Piggott signed just 20 of the full sets with most of them sold straight to the Rotary 
members & so have rarely been on offered on the general market. Today the unsigned full set 
cover catalogues at £150 alone. We are pleased to be able to offer the last remaining stock the 
Rotary Club have of these covers which were never sold but kept for their own collection. A 
lovely group we don't expect to hold on to for long.  

Newmark Rotary Club Covers

16 Quality Magazine  December 2022

Lester Piggott signed 1973 Inigo Jones, Newmarket 
full set offi cial, English professional jockey with 4,493 
career fl at racing wins in Britain including a record 
nine Epsom Derby victories 

Lester Piggott, he passed away 
earlier this year 

Ray Cochrane signed 1973 Inigo Jones, 
Newmarket full set offi cial, Northern 

Irish jockey & winner of three of the fi ve 
British Classic Races

HORS020B  £125

HORS020C  £35

HORS075  £30

HORS039A  £30

HORS073  £95

HORS014  £40

£25 per month over 5 months

Also Available

Lester Piggott

Ray Cochrane

Frankie Dettori

Lester Piggott

Brian Taylor

Walter Swinburn

Also Available

1973 Inigo Jones, Newmarket single stamp officials

FC992F 1973 Inigo Jones, 
Newmarket full set offi cial, 
unsigned  ............................................ £75

FC992FA 1973 Inigo Jones, 
Newmarket single stamp 
offi cial, unsigned  ............................£10

HORS074 Paul Tulk, rode his fi rst winner on Coquet Light 10/1 at Worcester in 
 1955 with his best season in 1967 with 30 winners ...................................£25
HORS076 Greville Starkey, his best season came in 1987 with 107 wins .........£30
HORS077 Geoff Lewis, he rode 1,800 winners in Britain with best season of 146 
 winners came in 1969  ..................................................................................................£25
HORS078 Jason Weaver, came runner up in Dettori in 1994 with 200 winners 
 becoming the only jockey to ride a double century without also 
 becoming champion  ...................................................................................................£25
HORS079 Keith Temple-Nidd, his fi rst win came in 1953 followed by a 
 sometime controversial career in which he rode 200 winners .......£25

Lester Piggott, he passed away 

Lester Piggott

Brian Taylor

Frankie Dettori, Italian jockey who 
was British fl at racing Champion 
Jockey on three occasion & 
winner of over 500 Group races

 Walter Swinburn, won the Irish fl at 
racing Champion Jockey title in 1976 

and 1977 & was the fi rst jockey to record 
over 100 winners in an Irish fl at season

Brian Taylor, won the 1974 Epsom 
Derby on 50/1 Snow Knight



Frederik Willem de Klerk signed 1981 South African cover, President from 1989 to 
1994 & deputy president from 1994 to 1996 in the new democratic government

DS962  £150 £50 per month over 3 months

Frederik Willem de Klerk
Frederik Willem de Klerk 
1994 & deputy president from 1994 to 1996 in the new democratic government

DS962  

Frederik Willem de Klerk

Just Arrived
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Hans-Adam II Prince of Liechtenstein & 
Marie Kinsky Princess of Liechtenstein 
signed 1982 Lichtenstein Stamp Exhibition 
cover with the set of two stamps featuring 
the couple, he has been Prince since 1989 
whilst Marie passed away in 2021

DS946  £100

COL2533A  £300

£25 per month 
over 4 months

£30 per month over 10 months

Also AvailableHans-Adam II 
& Marie Kinsky

Autographed 
Collection
74 Autographed Edition covers 
including Noel Edmunds, David 
Attenborough, Frank Bruno, Linford 
Christie, Raymond Briggs, Johnny 
Ball, Ian Lavender, Harry Secombe, 
Norman Wisdom, Terry Gilliam, 
Neville Duke, Terry Pratchett, Shirley 
Eaton & Edmund Hillary. Works out 
at just £4 an autograph!

CALL US ON

01303 278137

& Marie Kinsky DS968 Henry Cooper & Frank Bruno signed 1980 Sport cover, two successful 
 British boxers .................................................................................................................................... £75
DS978 Bobby Moore signed 1966 England Winners cover with picture from the 
 fi nal affi xed, he usually retails at £750 but we can sell this homemade 
 cover cheaper ..............................................................................................................................£400
DS993 Henri Grand Duke of Luxembourg signed 1976 cover with his 21st 
 Birthday & Grand Duchess Charlotte 80th Birthday stamps, he has 
 reigned since 2000 ...................................................................................................................... £75
DS1004 Prince Seeiso of Lesotho signed 1974 University cover. The younger brother 
 of Lesotho's King Letsie III. He is close to Prince Harry who together formed 
 the charity Sentebale to support Lesotho's disadvantaged children 
 orphaned because of HIV & AIDS. He was the only foreign royal to attend 
 Harry's wedding. ........................................................................................................................................... £95  
DS990 Bill Giles, Ian McCaskill, Jim Bacon, Becky Mantin, Sian Lloyd & Martyn 
 Davies signed 2001 Weather cover, host of weather presenters ................£50
DS931 Clive Sinclair signed 1999 Technology, Benham single stamp cover ....................£40
DS989 Gary Barlow signed 1981 Folklore cover, singer & former Take That member .£30
DS1005 Lindka Cierach signed 1986 Royal Wedding cover, she designed 
 Sarah Fergusons  wedding dress ............................................................................................ £30
DS939 Raymond Baxter signed 1999 Science, Benham single stamp cover ......... £30
DS981 Bruce Oldfield signed 1982 Textiles cover, notable British fashion designer .£30
DS938 Philip Wayre signed 2000 Above & Beyond, Benham single stamp cover ...£20
DS983 Richard Wilson signed 1991 Dinosaurs cover with picture of him affi xed, 
 most famous for playing Victor Meldrew in One Foot in the Grave .......................£20
DS988 Peter Kimpton signed 1997 Christmas cover to which he has dated & 
 added 'author of Tom Smiths Christmas Crackers and Tom Smith historian' £20

Christie, Raymond Briggs, Johnny 
Ball, Ian Lavender, Harry Secombe, 
Norman Wisdom, Terry Gilliam, 
Neville Duke, Terry Pratchett, Shirley 
Eaton & Edmund Hillary
at just £4 an autograph!



£50 per month for 5 months

Sensational Signatures

18 Quality Magazine  December 2022

1971 Escape from 
Colditz cover.

£50 per month 
over 3 months

1977 Escape from New Britain cover. 

£50 per month for 5 months 1975 Fleet Air Arm Museum cover.

£50 per month for 5 months

1970 VJ Day 25th anniversary cover.

MOUNTBATTEN 
OF BURMA

Mountbatten (1900-1979) in the early stages of 
WWII led a British convoy to evacuate Allied forces 

participating in the 1940 Namsos Campaign in 
Norway and was made Captain of the aircraft carrier 

HMS Illustrious in 1941. In 1943 he was prompted to 
Supreme Allied Commander of South East Asia 

Command from 1943 until the end of the confl ict. 
His command oversaw the recapture of Burma and 

he received the Japanese surrender in Singapore 
on 12th September 1945. In 1979 Mountbatten was 

assassinated along with his grandson by the 
Provisional Irish Republican Army.

£50 per month for 5 months

Provisional Irish Republican Army.

PAT REID
Pat Reid (1910-1990) was a WWII British 
Army offi cer & one of the few POWs to 
escape captivity from Colditz Castle. 
He was captured during the Battle of 
France whilst serving with the British 

Expeditionary Force & arrived at 
Colditz on 10th November 1940. After 
coordinating many escape attempts 
Reid fi nally broke free in October 1942 
making his way across the border into 

Switzerland where he remained until after 
the end of the war gathering information 

for MI6 from arriving escapees.

1980 Colditz 
Reunion cover. 

£30 per month 
for 5 months

1985 Colditz 40th 
anniversary cover.

£50 per month over 3 months

SGM034D  £250

RYM006G  £250
SGM034B  £250

RYR013C  £150

RYR013B  £150

RYR013  £150



Concorde
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1969 Concorde Stuart First 
Day Cover.

1969 Concorde FDC, also signed 
by Peter Holding, Mike Addley & 
Alan Heywood.

1989 British Airways 70th 
Anniversary Concorde cover.  

Concorde 002 First Flight at Mach 2 
Wessex cover, 12th November 1970.

1969 Concorde GPO First 
Day Cover.

1975 Royal Observer Corps 
cover, fl own in Concorde with 
him as pilot

1969 Concorde Thames cover, also 
signed by Tony Benn & 
Alan Heywood

2003 Concorde Final Flight 
BHC cover

1969 Concorde GPO cover, 
also signed by Mike Bannister, 
Mike Addley, Tony Benn, Peter 
Holding and John Allan

BAC Middle East Airlines Cover, also 
signed by Peter Baker, Les Brodie, 
Mike Bannister & Paul Douglas

1997 Aircraft Royal International 
Air Tattoo cover. 

JOHN COCHRANE 
1930 – 2006

Concorde test Pilot, co-pilot in 1969, staying with the project till its 
fi rst commercial fl ights in 1976.

Flexi-pay available
on all items!

Please note: Orders won’t be sent 
out until payment in full is received.

BRIAN TRUBSHAW 1924 - 2001
Brian Trubshaw was the British Chief Test pilot, fl ying the fi rst British fl ight on 9th April 1969, before making hundreds 
of others. We offer here a fantastic selection of signed covers.

CE112B  £200 CE112E  £150 CE115P  £100

CE115O  £100 CE118  £200

CE130  £50
CE139  £50 CE145  £150

CE130A  £50 CE140  £75 CE154  £150
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Gerard Norton

£50 per month for 2 months

Quality Magazine  December 2022

Signed by Ian 
Fraser, VC.

Signed John Cruickshank VC.

Signed by John 
Cruickshank VC, 
Ian Fraser VC, Bill 
Speakman-Pitt VC, 
Tasker Watkins VC & 
Eric Wilson VC.

Signed by Ian Fraser VC and Edward Kenna VC.

Signed Keith Payne VC & Edward Kenna VC.

Signed by Eric Wilson VC & Edward Kenna VC.

Signed by Mark 
Donaldson VC & 
Edward Kenna VC.

2004 Crimea War set of stamps on 
our Victoria Cross 150th Anniversary 
cover, signed by Gerard Norton VC.

BCSP09S7  £100

Ian Fraser

BCSP09FS3  
£20

John Cruickshank

BCSP09FS8  £20

Mark Donaldson & Edward Kenna

BCSP09FS9  £30

VC Winners 
Signed

BCSP09S15  £50
Eric Wilson & Edward Kenna

BCSP09S17  £30

Ian Fraser & Edward Kenna

BCSP09S18  £30

Keith Payne & Edward Kenna

BCSP09S19  £30



Tasker WatkinsTasker Watkins

Signed by Edward Kenna VC, Ian Fraser VC, John 
Bridge GC, Tasker Watkins VC & Dan Keighran VC.

BCSP09S23  £50

Signed by Edward Kenna VC.

BCSP09S8  £20

21www.buckinghamcovers.com

William Speakman-Pitt
Signed by William Speakman-Pitt VC.

BCSP09FS5  £20

Keith 
Payne

Signed by Keith 
Payne VC.

BCSP09S1  
£20

Eric Wilson

Signed by Eric Wilson VC.

BCSP09S2  £20

Signed by 

Edward Kenna

Signed by Edward Kenna VC, Ian Fraser VC, John 

VC Winners Signed

Signed by Tasker Watkins VC.

BCSP09S4  £20

HAVE YOU HEARD ABOUT OUR EMAIL NEWSLETTERS YET?
Exclusive Off ers - Rare Autographs - Specialist Covers!

What do YOU want to hear about? Get priority news & special off ers about just what interests YOU straight to your inbox! Signed covers, rare 
GB FDC, new issue covers, bargain off ers, online magazine access or just a round-up of the latest news from Buckingham Covers. Whatever 
you want to hear about we’ve got it covered. 

Visit www.buckinghamcovers.com/family to fi nd out what you’ve been missing out on!

CALL US ON

01303 278137
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Ian McNaught
Captain McNaught joined Cunard 

in 1987 as a Second Officer on 
the QE2 & rose through the ranks 

serving on the QE2 in multiple 
positions. His first command came 

in 2001 as master of Sea Goddess 
I. In April 2003 he returned to the 
QE2 as her 21st master & was in 

command of her final voyage to 
Dubai in November 2008. In March 
2009 he took command of Queen 

Victoria before joining 
Seabourn in 2010.

2004 QE2 Last Transatlantic 
Voyage, Southampton 
postmark & New York cachet, 
carried cachet. 

BCS01BS  £25

2008 QE2 Farewell to the British 
Isles, Southampton postmark, 

carried cachet.

BCS06S  £25

2008 QE2 Final 
Voyage, Southampton 
postmark, carried 
cachet.

BCS08S  £25

Ronald Warwick

Paul Wright

Captain Warwick first went to sea as a 15 year old cadet and spent the 
early part of his career gaining experience across a variety of ships. In 
1970 he joined Cunard before being awarded his first command in 1986 

aboard Cunard Princess. In 1990 he followed his father’s footsteps when 
he became Commander of the QE2, the first father and son to have 

commanded the same ship in Cunard history. He was made Master 
Designate of the newly built QM2 and was later given the honour of 

becoming Commodore of the Cunard Line in 2003. 2004 QM2 Maiden Voyage, Southampton 
postmark, New York departure cachet, 
QM2 Maiden transatlantic service 
carried cachet, QE2 & QM2 Tandem 
Crossing carried cachet.

BCS02S  £25

2012 Titanic Sinking 
Centenary cover, 
Liverpool postmark, 
MS Balmoral 
Southampton-
Liverpool-Belfast 
carried cachet.

BCS16FS  £25

Captain Wright's first Cunard appointment was aboard the Cunard 
Countess as First officer. He was on duty in 1982 when she was 

requisitioned by the Ministry of Defence as a troop transport ship for the 
Falklands Conflict. Wright later served as master of the QE2, QM2, Crown 

Dynasty & Cunard's last remaining cargo ship the Atlantic Conveyor.

2007 Queen Victoria World Cruise, 2007 
Southampton & 2008 Southampton 
postmarks, plus 2008 QV First world 
cruise carried cachet.

BCS05DBLS  £25

2011 Three Cunard Queens 
meeting in New York, Southampton 
postmark, New York cachet & 4c 
stamp, QM2 carried cachet

BCS15BS  £25

01303 
278137
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Chris Wells
Captain Wells joined Cunard in 1992 
as second officer on the QE2 where 

he rose through the ranks. In 2002 he 
was appointed to the shipyard at Saint 

Nazaire, France, to represent Cunard 
during the construction of the QM2 & 
later became her first Staff Captain. 

Following his first commands at the helm 
of both the P&O Oriana & then Oceana, 

he returned to command the QM2.

2010 Queen Elizabeth maiden 
voyage, Southampton 
postmark, carried cachet.

BCS12S  £25

2010 Queen Elizabeth maiden 
voyage, Southampton postmark, 

carried cachet. 

BCS13A2S  £25

2010 Queen Elizabeth naming by Her 
Majesty, Southampton postmark, 
maiden voyage carried cachet.

BCS13FS  £25 01303 
278137

Inger Olsen
Captain Olsen made Cunard history in 2010 

as master of the Queen Victoria by becoming 
their first female captain. She joined Cunard in 
1997 as First Officer aboard Caronia. In 2001 she 
transferred to the Seabourn fleet, then part of 
Cunard, sailing on Seabourn Sun & Seabourn 

Spirit before being promoted to Staff Captain on 
Seabourn Pride in 2003. 

2011 Three Cunard 
Queens meeting in New 

York, Southampton 
postmark, New York 
cachet & 4c stamp, 

Queen Victoria carried 
cachet

BCS15AS  £25

Julian Burgess

Kevin Oprey

Captain Burgess started out 
as a cadet at 17, going on to 

work for P&O Cruises, Cunard, 
Princesss & SAGA. With Cunard 
he served as master of Queen 

Elizabeth, captaining her on 
both her maiden transatlantic 

& maiden world voyages. 

2011 Three Cunard Queens meeting 
in New York, Southampton postmark, 
New York cachet & 5c stamp, Queen 
Elizabeth carried cachet.

BCS15S  £25

Captain Oprey joined the Merchant 
Navy aged 17 as an officer cadet 
for the Pacific Steam Navigation 

Company. He later worked for Royal 
Caribbean International for ten 

years during which time he sailed 
on Freedom of the Seas, then the 

largest cruise ship in service. In 2007 
he became staff captain on the P&O 

Oriana before being given command 
of the Arcadia. In 2011 he transferred 
to Cunard to take command of the 

QM2 where he remained as captain 
until 2017, a period which included 

six world voyages & over sixty 
transatlantic crossings.

2015 Cunard 175th anniversary 
crossing, Liverpool postmark, 
QM2 carried cachet as she 
followed the same route as 
Britannia in 1880.

BCS27S  £25

We run regular thematic Emails with exclusive offers
Visit www.buckinghamcovers.com/family to ensure you’re 

not missing out
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SOYUZ 22

SP(R)013  £100
• Flight Engineer Vladimir Aksyonov

These covers were produced from 1964 by Russia’s 
oldest Russian foreign trade agency Mezhdunarodnaya 
Kniga. If you’re looking for Cosmonaut autographs then 
these are the ones to go for not just for the smart design 
but because the agency produced a fixed quantity of 
which all were signed, so they retain good provenance.

They are distinctive by their smaller and differently 
shaped envelopes then regular Russian FDCs & all 
except the very earliest include a first day icon based 
on the design of the Sputnik 3 satellite either as a hand-
stamped cachet or printed as part of the design.

SOYUZ 8

SOYUZ 14

SOYUZ 16

SP(R)009A  £100

SP(R)048  £150

• Commander Vladimir Shatalov 
• Flight Engineer Aleksei Yeliseyev

• Commander Pavel Popovich

• Commander Anatoly Filipchenko
• Flight Engineer Nikolai Rukavishnikov

£15 per month for 10 months

£50 per month for 2 months

SP(R)003  £125
£25 per month for 5 months

Find us online at:
www.buckinghamcovers.com

 @BuckinghamCover

 @BuckinghamCovers1

@BuckinghamCovers1

 “f CMYK / .eps

• Commander Anatoly Filipchenko

£50 per month for 2 months

EMAIL US
betty@buckinghamcovers.com*

e-mail

SOYUZ 14

• Commander Pavel Popovich
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As you can imagine trying to fi nd a life insurance policy when your job title was an Apollo astronaut proved to be impossible 
task. Out of this diffi cultly the idea of insurance covers fi rst emerged during the Apollo lunar landing missions, starting with 
Apollo 11. The crew signed philatelic covers which they left with their family to sell in the event they didn’t return to Earth, 
thus ensuring their families fi nancial future.

We currently have one superb insurance cover for the Apollo 16 mission in stock. It’s in excellent condition clearly signed 
by all three crew members & with 16th April launch day Kennedy Space Center postmark. Apollo 16 was the fi fth mission 
to land on the Moon, landing in the Descartes Highlands. 

John Young 
(Gemini 3, Gemini 10, Apollo 10, Apollo 16, STS-1, STS-9) 

served a record 42 years with NASA.

Ken Mattingly
(Apollo 16, STS-4, STS-51-C) was also scheduled to be part of the ill-fated Apollo 13 crew 

but due to concerns about a potential illness he was replaced late on.

Charlie Duke 
(Apollo 16) was the tenth & youngest man to walk on the Moon.

SP(A16)01A  £3500
£350 per month over 10 months

It’s simple and INTEREST FREE. Divide the total by up to 12 months. We then hold 
your order safely for you. It is extremely popular and fl exible. Talk to any of our 
team to fi nd a payment plan that suits you.  FlexiPay is a great way of getting 
covers or collections that you want but can’t pay the full amount straight away. 
And it’s much better for you than putting it on your credit card and paying interest 

to the bank!  We prefer you to pay by credit or debit card for this service.  Our minimum 
monthly payment is £10.

Don’t forget, you can always use FlexiPay - our Flexible Payment service



CR020A  £75 £25 per month 
for 3 months

Keith Fletcher, Mike Denness, Doug Insole & 
Tom Pearce signed 1973 Cricket, TCCB cover.

Somerset 
TCCB

CR219A  £75 £25 per month 
for 3 months

TCCB Cricket Officials
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Raman Subba Row, John Major, Alec Bedser, 
Roger Harman, Geoff Arnold, Eric Bedser plus 
2 signed 1973 Cricket, Surrey TCCB cover.

Tony Lewis, Don 
Shepherd, plus 1 signed 
1973 Cricket, Glamorgan 
TCCB cover.

Raman Subba Row, John Major, Alec Bedser, 

Keith Fletcher, Mike Denness, Doug Insole & 

Mike Denness, Tony Lewis, Tim Rice, Dennis 
Amiss, Geoff Arnold plus 1 signed 1973 Cricket 
MCC, TCCB offi cial cover.

Somerset 

Tony Clarkson, Peter 
Robinson, Graham 
Burgess, Mervyn Kitchen, 
Allan Jones & Vic Marks 
signed 1973 Cricket, 
Somerset TCCB cover.

We run regular thematic Emails with exclusive offers
Visit www.buckinghamcovers.com/family to ensure you’re not missing out

John Jameson, Dennis 
Amiss, Bob Willis, Dilip 
Doshi, signed 1973 
Cricket, Warwickshire 
TCCB cover.

Multi signed 1973 
Cricket, Leicestershire 

TCCB cover, we've 
been unable to 

identify these four.

Glamorgan 
TCCB

Worcestershire 
TCCB

CR129B  £50
£25 per month 
for 2 months

Surrey TCCB

Marylebone TCCB

Essex TCCB

CR150B  £100 £20 per month 
for 5 months

CR026B  £75
£25 per month 
for 3 months

Leicestershire 
TCCB

CR916  £25

CR311A  £75
£25 per month 
for 3 months

We run regular thematic Emails with exclusive offers
Visit www.buckinghamcovers.com/family to ensure 

you’re not missing out



Gerard Norton signed 1996 WWII Victory 
cover, achieved in 1944 during the attack 
on Montegridolfo Italy.

VCN002  £150 £50 per month 
for 3 months

Charles Upham signed 1980 VE-Day 35th 
anniversary cover, the only person to receive 
two VCs during WWII, in Crete 1941 & Ruweisat 
Ridge Egypt 1942. 

VCU001  £50 £25 per month 
for 2 months

VCP033A  £250 £50 per month 
for 5 months

George Pearkes signed 1970 National Army 
Museum cover, awarded for his actions in the 1917 
Battle of Passchendaele. 

Quentin Smythe

Victoria Cross Winners
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Quentin Smythe signed 1970 National Army Museum cover 
awarded in 1942 for his leadership at Alem Hamza, Libya.

£50 per month for 3 months VCS016  £150

George Pearkes

VCP033A  £250 for 5 months

Ali Haidar
Ali Haidar signed 
1970 National Army 
Museum cover, won in 
1945 near Fusignano, 
Italy for the crossing 
of the Senio River.

VCH008  £125
£25 per month 
for 5 months

Learoyd & Galland

Roderick Learoyd & Adolf Galland signed 1990 Battle of 
Britain cover, won for the 1940 bombing run against the 
aqueduct canal over the River Ems near Münster. Galland 
was a Luftwaffe ace credited with 104 aerial victories.

VCL016B  £100 £50 per month 
for 2 months

Charles Upham signed 1980 VE-Day 35th 

Charles Upham

Gerard Norton signed 1996 WWII Victory 

Gerard Norton

Payne, Kenna & 
Cutler
Keith Payne, Edward 
Kenna & Roden Cutler 
signed 1992 Australians 
Under Fire cover, three 
Aussie winners.

VCZ3002  £100
£25 per month 
for 4 months
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Thomas Gould VC & Ian Fraser VC

Martine McCutcheon signed 2001 Occasions 
cover, starred as Tiffany Mitchell in EastEnders.

BC002B  £40

John Major signed 2001 Submarines cover, 
former Prime Minister.

BC006I  £50

John Major

Autographs

Alexei Leonov

Alexei Leonov signed 2001 Space Tourism cover, in 1965 he 
became the fi rst human to conduct a spacewalk & later 
commanded the Soyuz capsule in the joint Soyuz/Apollo mission. 

BC001TS  £100 £50 per month for 2 months

Martine McCutcheon

Julie 
Newmar
Julie Newmar signed 
2001 Cats doubled with 
2002 Jersey stamps, 
she played Catwoman 
in the 1960’s.

BC004LS  £50

Michael Fish

Michael Fish signed 2001 Weather cover, 
unfortunately for him still best remembered 
for that not so accurate hurricane warning. 

BC005C  £35

Charlie
 Dimmock

Charlie Dimmock signed 
2001 Weather cover, 
gardening pro & key 

member of the Ground 
Force TV show.

BC005F  £40

Quality Magazine  December 2022

Thomas Gould VC & Ian Fraser VC signed 2001 Submarine 
cover, they both won their Victoria Crosses during WWII. 

BC006D  £75£25 per month for 3 months
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Admiral Sir Michael Pollock

Ground Force
Tommy Walsh, Charlie Dimmock, & Alan Titchmarsh
signed 2001 Pondlife cover, three gardening experts of 

the Ground Force team. 

BC010D  £60£20 per month for 3 months

Vera Lynn & Ian Fraser VC signed 2001 Submarine 
Museum cover, forces sweetheart & WWII Victoria 
Cross winner.

BC006K  £70

Alan Bean
Alan Bean signed 2001 Space Tourism 
cover, fourth man to walk on the moon.

BC001A  £175 £25 per month for 7 months

Dame Vera Lynn

Willie Carson & 
Lester Piggott
Willie Carson & Lester 
Piggott signed 2001 Hats 
Royal Ascot cover, two 
world class jockeys. 

BC009C  £50

Ronnie Barker signed 2001 Puppets cover. 

BC011A  £75

Ronnie Barker

Admiral Sir Michael Pollock signed 2001 Flags cover, 
WWII offi cer who served on ships protecting convoys in 
the Atlantic & Mediterranean & later commanded the 
aircraft carrier HMS Ark Royal & became First Sea Lord.

BC013K  £35

Desmond Tutu

Desmond Tutu 
signed 2001 Nobel 

Prizes stamps on 
our Rudyard Kipling 

cover, he won the 
peace prize in 1984.

BC012DS  £75
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Richard Griffiths signed 2003 Fruit & Veg 
Great Ormond Street Cover, multi award 
winning British actor.  

BC032DS  £50

Barbara Windsor signed 2002 Bridges cover, 
former Carry On & Eastenders star.

BC022B  £45

Edmund Hillary signed 2002 Golden Jubilee cover, fi rst 
man to climb Everest which happened the same year 
as the coronation.

BC016D  £100 £50 per month for 2 months

Candice Bergen
Candice Bergen signed 2003 Great Ormond Street 
Hospital cover, Golden Globe, Emmy & BAFTA winner.

BC032Y  £50

Candice Bergen 
Hospital cover, Golden Globe, Emmy & BAFTA winner.

Edmund Hillary

Countess 
Mountbatten 

of Burma 
Countess Mountbatten 

of Burma signed 2002 
Golden Jubilee cover.

BC016CD  £50

George 
Carey 
George Carey signed 
2002 Christmas cover, 
former Archbishop 
of Canterbury, also 
signed by Canterbury 
Dean John Irvine

BC025D  £50

Barbara Windsor

Richard Griffiths

Quality Magazine  December 2022

George Edwards
George Edwards signed 2002 Aircraft Concorde cover, 

he was one of the lead designers behind Concorde.

BC019D  £150£50 per month for 3 months

01303 
278137
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Alec Boksenberg & Bernard Lovell signed 2002 
Astronomy cover, former directors of the Royal 
Greenwich & Jodrell Bank Observatories. 

BC023Y  £60

Terry Pratchett
Terry Pratchett signed 2002 Pillar Boxes cover, author behind 
the Discworld series which has inspired its own world of 
philately through the production of Cinderella stamps. 

BC024K  £150 £50 per month for 3 months

James Callaghan signed 2001 Flags & Ensigns 
cover, former Prime Minister.

BC013M  £100

Jackie Charlton, Nobby Stiles, Geoff Hurst, Martin Peters, Gordon 
Banks, Roger Hunt, Alan Ball, Ray Wilson, George Cohen, Jimmy 
Greaves signed 2002 World Cup cover, nine of the fi nal starting 
line-up whilst Greaves played the early group games.  

BC020FCLTD  £250 £50 per month for 5 months

Bill Oddie signed 2003 Birds of Prey cover, 
conservationist & former member of The 
Goodies. 

BC029D  £40

Bill Oddie Tony Benn
Tony Benn signed 

2002 Aircraft Concorde 
cover, he was key in 
getting Concorde to 

go ahead in his role as 
Minister of Technology

BC019T  £50

Football World Cup 2002 Multi Signed

James Callaghan

Alec Boksenberg & Bernard Lovell

Juliet Aubrey
Juliet Aubrey 
signed 2002 Queen 
Mother cover, 
award winning 
actress who 
played the Queen 
Mother in 'Bertie 
and Elizabeth'. 

BC026S  £45

£50 per month for 2 months
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Paul Tibbets signed 2003 Pub Signs Spitfi re 
cover, he piloted the B29 Enola Gay bomber 
which dropped the atomic bomb on Hiroshima.

BC037C  £60

Prince Edward
Prince Edward, Duke of 

Kent signed 2002 Golden 
Jubilee cover, fi rst cousin 

to Elizabeth II.

BC016NS  £75

Edmund Hillary
Edmund Hillary signed 2003 Everest cover, 
fi rst man to reach the summit of Everest.

BC033B  £100

Nigella Lawson 2003 Fruit & Veg Great 
Ormond Street cover, chef & TV host.

BC032DBLS  £45

Mickey 
Rooney

Mickey Rooney signed 
2002 Peter Pan cover, 

appeared in over than 
300 fi lms & was one of 

the last surviving stars of 
the silent fi lm era.

BC027S3  £60

Neville Duke & Peter Twiss signed 2003 
Pub Signs Spitfi re cover, respectively the 
most successful Western Allied ace in the 
Mediterranean Theatre with 27 kills & the fi rst 
man to fl y a jet aircraft faster than 1,000mph. 

BC037T  £50

Neville Duke & Peter Twiss

George Baker, Robert Powell & David Suchet
George Baker, Robert 
Powell & David 
Suchet signed 2003 
DNA cover, have all 
played detectives 
on TV - Inspector 
Wexford, David Briggs 
& Hercule Poirot.

BC031B  £75

Nigella Lawson

Nigella Lawson

fi rst man to reach the summit of Everest.

Paul Tibbets signed 2003 Pub Signs Spitfi re 

Paul Tibbets

Find us online at:
www.buckinghamcovers.com

 @BuckinghamCover

 @BuckinghamCovers1

@BuckinghamCovers1

£50 per month for 2 months

 “f CMYK / .eps
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Philip Schofield
Philip Schofield signed 2003 

British Museum cover, English 
television presenter.

BC039B  £30

Tony Curtis signed 2003 Great Ormond Street 
Hospital cover, American actor whose career 
spanned six decades.

BC032X  £100

Bobby Robson
Bobby Robson signed 2002 World Cup cover, 

managed Ipswich, Barcelona, Newcastle & England.

BC020FC3  £40

Ben Cohen
Ben Cohen signed 
2003 Rugby World 
Cup, 57 appearances 
for England.

BC041B  £60

Edmund Hillary, George Lowe, George Band, Alfred 
Gregory & Mike Westmacott signed 2003 Everest 

cover, superb cover autographed by fi ve members 
of the successful 1953 expedition.

BC033TA  £195
£39 per month for 5 months

Richard Gordon
Richard Gordon signed 2001 
Space Tourism cover, Gemini 11 
& Apollo 12 astronaut. 

BC001G  £100
£50 per month for 2 months

The Everest Expedition

British Museum cover, English 

Tony Curtis signed 2003 Great Ormond Street 

Tony Curtis

£50 per month for 2 months

01303 
278137



34 Quality Magazine  December 2022

Jimmy Stewart

Stewart’s fi lm career spanned 80 fi lms from 1935 to 1991 during which time he came to symbolise the 'American Ideal' of 
the mid-twentieth century. He won the Academy Award for his role in the comedy The Philadelphia Story (1940), which 
also starred Katharine Hepburn and Cary Grant. Stewart enlisted in the Army Air Forces soon after the US entered WWII & 
after action in Europe, he received several awards for his service. Stewart’s fi rst post-war role was as George Bailey in the 
Christmas classic It’s a Wonderful Life, before starring in many other hits including Winchester ‘73 (1950), Harvey (1950) 
The Glenn Miller Story (1954) & Anatomy of a Murder (1959).

Signed cover mounted below a photo 
of him in the 1950 comedy fi lm Harvey, 
measures 11x18”.

SGS085C  £75

Signed cover 
mounted below 
a picture of him 

from the western 
Winchester 73, 

measures 11x18”.

SGS085G  £75

Signed cover 
mounted below a 

picture from The 
Philadelphia Story, 

measures 11x18”.

SGS085H  £75

£25 per month for 3 months

£25 per month 
for 3 months

£25 per month 
for 3 months Flexi-pay 

available on 
all items!

No interest charged - 
payment options up to 

12 months

01303
278137
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BUCKINGHAM COVERS LTD, REGISTERED IN ENGLAND NO. 03877048 IS PART OF INTERNET STAMPS GROUP LTD, REGISTERED IN ENGLAND
NO. 03497867. REGISTERED OFFICE FOR BOTH: WARREN HOUSE, SHEARWAY RD, FOLKESTONE, KENT CT19 4BF, UK. TEL. 01303 278137.

ORDER FORM RETURN TO: BUCKINGHAM COVERS WARREN HOUSE SHEARWAY ROAD FOLKESTONE KENT CT19 4BF

YES PLEASE - I WOULD LIKE TO SPREAD THE LOAD OVER UP TO 12 MONTHS
I enclose . . . . .  cheques post dated for £. . . . . each
or please debit my card the sum of £. . . . .  every month for . . . . . months

  (Minimum of £10 per month)

UK POST & PACKING UNDER £200  £2.95 PER SENDING
UK SPECIAL DELIVERY £200 AND OVER £7.50
OVERSEAS POST & PACKING UNDER £200 £.3.95 PER SENDING
OVERSEAS SPECIAL DELIVERY £200 AND OVER £9.95 PER SENDING  
TOTAL

I enclose my cheque/ Postal Orders made out to Internet 
Stamps Group Ltd for £ . . . ACCOUNT No (If Known)                        

NAME

ADDRESS

POST CODE               

TEL No:                      

Email:

EXPIRY DATE                                
SECURITY CODE*

SIGNATURE

Delivery Details            Payment Details

Alternatively you can call our small friendly Folkestone based Customer Service team (no call centres) on 01303 278137
RETURN TO: BUCKINGHAM COVERS WARREN HOUSE SHEARWAY ROAD FOLKESTONE KENT CT19 4BF

*Last 3 digits on back of card. 
We cannot process your
order without it.

I would like to pay by Credit / Debit card. I understand you 
will keep this number on a secure computer system and I 
authorise you charge it when my covers become available.

Please do not send us your spare black boards!

 PAGE  ITEM QTY  CODE £ p
  

Find out more about our clubs, visit www.buckinghamcovers.com/clubs  or call 01303 278137

Please note, with older covers, you may receive a different 
illustration from the one depicted. Please let us know if 
you require the one shown.

Joining the Buckingham Premium Subscription Service
gives you a range of benefi ts including FREE UK postage.

Visit www.buckinghamcovers.com/premium

SPREAD PAYMENTS   If you want an expensive item, you don’t have to pay for it all at once. We 
will spread the payment up to 12 months without interest. But because we are growing so rapidly, we 
need to simplify our administration. We will either take the monthly payments off your credit card or 
if you would prefer to pay by cheque, we ask that you send cheques with your order, dated over the 
consecutive months. PLEASE NOTE: item will not be sent until the amount has been paid in full.

Let Buckingham Covers supply your First Day Covers – Join one of our Cover Clubs Today

I would like to join the following Buckingham Cover Clubs

Main First Day Covers

Main First Day Covers (signed)

Miniature Sheet First Day Covers

Miniature Sheet First Day Covers (signed)

Miniature Sheet First Day Covers (with barcodes)

Defi nitive Covers

Railway Club

Maritime Club

Flight Club

Royalty Club

Remember – All Club members have the covers reserved for them before they are put on general sale
Remember – All will be reserved at the Special Club price

Remember – No obligation to buy Everything, No Contracts, Change Add or Cancel at any time



William Reid signed 1965 Battle of Britain cover, 
awarded for the 1943 bombing raid on Dusseldorf.

VCR001  £75 £25 per month for 3 months

if undelivered please return to: internet stamps limited, warren house, shearway road, folkestone, kent  ct19 4bf 

Victoria Cross

Roden Cutler

VCC070  £125

Roden Cutler signed 1984 Air Force Cross cover, won in 1941 at 
Merdjayoun during the Syrian Campaign. 

£25 per month for 5 months

Ganju Lama

Ganju Lama signed 1997 Victoria Cross & George Cross 
cover, awarded in 1944 for his heroics at Ningthoukhong in  
India, also signed by eight George Cross winners.

VCG026  £100 £50 per month for 2 months£50 per month for 2 months

CALL US ON

01303 278137
EMAIL US
betty@buckinghamcovers.com*

e-mail

FIND US ONLINE
www.buckinghamcovers.com

www

John Hinton
John Hinton signed 1991 Evacuation from 

Greece cover, won in 1941 at Kalamata Greece.

VCH007  £120£60 per month for 2 months

William Reid


